Informace o castech verejné zakazky

Seznam uchazecu, specifikace vybraného uchazece, vysSe skute¢né uhrazené
ceny za plnéni veiejné zakazky a seznam subdodavatel.

Cast 2.
Nazev €asti 2. vefejné zakazky: Komplexni pozemkova uprava v k.u. Nova Ves
u Jesenika

l. Seznam uchazecu

Nabidka ¢. 1
Obchodni firma nebo nazev: Geocart CZ a.s.
Sidlo: Vystavisté 405/1, Pisarky, 603 00 Brno
Pravni forma: Akciova spoleénost
IC: 25567 179
DIC: Cz 25567 179
Nabidkovéa cena bez DPH: 3.910.350,-
Nabidkova cena véetné DPH: 4.731.524,-
Nabidka ¢. 2
Obchodni firma nebo nazev: GAP Pardubice s.r.o.
Sidlo: Pardubice, Prazska 135, PSC 530 06
Pravni forma: Spole¢nost s ru¢enim omezenym
IC: 609 34 875
DIC: CZ 609 34 875
Nabidkovéa cena bez DPH: 4.229.600,-
Nabidkovéa cena véetné DPH: 5.117.816,-
Nabidka €. 3
Obchodni firma nebo nazev: GEOREAL spol. s r.o.
Sidlo: Plzen, Halkova 12, okres Plzefi-mésto, PSC 301 00
Pravni forma: Spole€nost s ruéenim omezenym
IC: 405 27 514



DIC:

Nabidkova cena bez DPH:

Nabidkova cena v&etné DPH:

Nabidka ¢. 4
Obchodni firma nebo nazev:

Sidlo:

Pravni forma:
IC:
DIC:

Nabidkova cena bez DPH:

Nabidkova cena véetné DPH:

Nabidka €. 5
Obchodni firma nebo nazev:
Sidlo:
Pravni forma:
IC:
DIC:

Nabidkova cena bez DPH:

Nabidkova cena v&etné DPH:

Nabidka €. 6

Obchodni firma nebo nazev:

Sidlo:

Pravni forma:

CZ405 27 514
2.848.050,-

3.446.141,-

GEODES - geodetické prace s.r.o.

Jablonné nad Orlici - Jablonné nad Orlici, Pod
VySehradem 143, PSC 561 64

Spole¢nost s ruéenim omezenym
288 55 051

CZ288 55 051

3.099.100,-

3.749.911,-

EKOS T, spol. s r.o.

Tkebi¢, Bezrutova 68, PSC 674 01
Spole¢nost s ruéenim omezenym
634 70 985

CZ634 70 985

4.324.800,-

5.233.008,-

Geodézie Vychodni Cechy spol. s r.o.
"Agroprojekce Litomysl, spol. s r.0."

Hradec Kralové, J.Purkyné 1174, PSC 500 02
Vysoké Myto, Rokycanova 114, PSC 566 01
Spolecnost s ru€enim omezenym

Spole¢nost s ru¢enim omezenym

455 36 058



DIC:

Nabidkova cena bez DPH:

Nabidkova cena véetné DPH:

Nabidka ¢. 7
Obchodni firma nebo nazev:
Sidlo:
Pravni forma:
IC:
DIC:

Nabidkova cena bez DPH:

Nabidkova cena v&etné DPH:

Nabidka ¢. 8
Obchodni firma nebo nazev:
Sidlo:
Pravni forma:
IC:
DIC:

Nabidkova cena bez DPH:

Nabidkova cena véetné DPH:

Nabidka ¢. 9

Obchodni firma nebo nazev:

Sidlo:

642 55611
CZ 455 36 058
CZ 642 55 611
3.286.030,-

3.976.096,-

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Brno-Lesna, Slavitkova 840/1b, PSC 638 00
Spole¢nost s ruéenim omezenym

416 01 483

CZ 416 01 483

3.910.350,-

4.731.524,-

1. Geo, spol. sr.o.

Janos$ikova 689/29, Chrlice, 643 00 Brno
Spole¢nost s ru¢enim omezenym
01573 161

CZ 01573 161

2.727.000,-

3.299.670,-

Hanousek s.r.o.

Ing. FrantiSek Hanousek

GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o.
Prost&jov, Barakova 2745/41, PSC 796 01
K mlynu 446/20, 798 02 Mostkovice

Opava - Mésto, Beethovenova 179/2, PSC 746 01



Pravni forma: Spole€nost s ru¢enim omezenym
Fyzicka osoba

Spole¢nost s ru¢enim omezenym

IC: 291 86 404
10078479
428 64 445

DIC: CZ 291 86 404
CZ440308449
CZ 428 64 445

Nabidkovéa cena bez DPH: 3.209.450,-

Nabidkovéa cena véetné DPH: 3.883.435,-

Nabidka ¢. 10
Obchodni firma nebo nazev: Geodetales Chrudim s.r.o.

SELLA & AGRETA s.r.o.

Ing. Zdenék Michalicka - GEODEZIE, s.r.o.
Sidlo: Chrudim IV, K Majovu 1262, PSC 537 01

Usti nad Orlici, Vrbovéa 655, PSC 562 01

Usti nad Orlici, Tvardkova 1191, PSC 562 01
Pravni forma: Spole¢nost s ru¢enim omezenym

Spole¢nost s ru¢enim omezenym

Spole€nost s ru€enim omezenym

IC: 275 45 857
259 35 721
274 66 728

DIC: CZ 275 45 857
CZ 259 35 721

CZ 274 66 728

Nabidkova cena bez DPH: 2.713.800,-

Nabidkova cena véetné DPH: 3.283.698,-



Nabidka ¢. 11
Obchodni firma nebo nazev:
Sidlo:
Pravni forma:
IC:
DIC:

Nabidkova cena bez DPH:

Nabidkova cena v&etné DPH:

Nabidka €. 12

Obchodni firma nebo nazev:

Sidlo:

Pravni forma:

Nabidkova cena bez DPH:

Nabidkova cena véetné DPH:

"ORIS" spol. s r.0.

Olomouc - Povel, J. Miaka 280/44, PSC 779 00
Spole€nost s ru¢enim omezenym

427 67 661

CZ 427 67 661

3.839.900,-

4.646.279,-

EKOTOXA s.r.o.

GEOPORT, s.r.o.

Brno - Cerna Pole, FiSova 403/7, PSC 602 00
Opava, Zacpalova 379/27, PSC 746 01
Spole¢nost s ru¢enim omezenym
Spole¢nost s ru¢enim omezenym

646 08 531

277 91 645

CZ 646 08 531

CZ 277 91 645

3.430.100,-

4.150.422,-



Obchodni firma nebo nazev (sdruzeni firem):

Sidlo:

DIC:

Celkova cena dle smlouvy o dilo bez DPH:

Celkova cena dle smlouvy o dilo s DPH:

Rok

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

V.

Skuteéné uhrazena cena bez DPH

0,- K&
286.670,- K&
0,- K&
9.500,- K¢
148.500,- K&
236.000,- K&
0,- K¢
89.700,- K&
2.880,- K¢
80.500,- K&

Seznam subdodavatelt

Specifikace vybraného uchazece

Geodetales Chrudim s.r.o.

SELLA & AGRETA s.r.0.

Ing. Zdenék Michalicka - GEODEZIE, s.r.o.
Chrudim 1V, K Majovu 1262, PSC 537 01
Usti nad Orlici, Vrbova 655, PSC 562 01
Usti nad Orlici, Tvardkova 1191, PSC 562 01
275 45 857

259 35 721

274 66 728

CZ 275 45 857

CZ 259 35 721

CZ 274 66 728

2.713.800,-

3.283.698, -

VysSe skuteéné uhrazené ceny za plnéni verejné zakazky

Skute¢né uhrazena cena s DPH

0,- K&
346.871,- K&
0,- K&
11.495,- K&
179.685,- K¢
285.560,- K&
0,- K&
108.537,- K&
3.484,80 K&
97.405,- K&

Zakazka nebude pInéna prostfednictvim subdodavatel(.



